(3）公布供应商名称；

(4）供应商远程解密其响应文件；

(5）公布唱标信息；

(6）抽取评标办法及相关系数（如有）；

(7）开标结束。

6.1.1
磋商小组的

组建

磋商小组构成：经济、技术专家共 3 人；其中 1 名为采购人代表或采购人委

托具有中级职称及以上相关资格人员；

评审专家确定方式：从河南省财政库中随机抽取。

7.1

是否授权磋商小

组确定成交供应

商

否，由磋商小组推荐1-3名成交候选供应商；

10 其它 需要补充的其他内容

10.1 最高磋商限价

A 包：大写：捌拾壹万贰仟伍佰元整 小写：812500.00 元

B 包：大写：柒拾陆万叁仟柒佰伍拾元整 小写：763750.00 元

磋商报价不得高于最高限价。

磋商报价高于最高限价的其响应文件将被否决。

10.2 付款方式 由采购人与中标单位协商，以签订合同为准

10.3
中小企业划分标

准所属行业

具体以国家统计局《统计上大中小微型企业划分办法（2017）》认定标准为

准。

10.4
允许响应文件修

正的范围

响应文件报价出现前后不一致的，除竞争性磋商文件另有规定外，按照下列

规定修正：

（一）响应文件中磋商函附录（报价表）内容与响应文件中相应内容不一

致的，以磋商函附录（报价表）为准；

（二）大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；